

様式第1号(甲) (第2条関係)

収 支 報 告 書

令和4年4月30日

堺市議会議長 池尻 秀樹 様

会派の名称 大阪維新の会堺市議会議員団

代表者氏名 的場 慎一

経理責任者氏名 札場 泰司

(代表者又は経理責任者が自署しない場合は、記名押印をください。)

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、令和3年度政務活動費について次のとおり報告します。

収 入

(単位 円)

収入の種類	決算額	算出基礎等
1 政務活動費	3,240,000	@15000円 × 18人 × 12ヶ月 = 3,240,000 円
2 その他	7,348	
収入合計	3,247,348	

支 出

使 途 項 目	決 算 額	左のうち政務活動費充当額	備 考
調 査 研 究 費			
研 修 費			
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
会 議 費			
資 料 作 成 費			
資 料 購 入 費			
広 報 ・ 広 聴 費	2,492,396	2,485,048	
人 件 費			
事 務 ・ 事 務 所 費	754,952	754,952	
支 出 合 計	3,247,348	3,240,000	

様式第14号（第7条関係）

令和3年度 事業実施報告書

会派の名称 大阪維新の会 堺市議会議員団

主な事業・行事名	期 日	内 容 の 説 明
(広報・広聴費)	3月	市政報告チラシを作成し、各区ポスティングを行った。
(事務・事務所費)	4月～3月	<ul style="list-style-type: none">・リモート会議用にZoomを契約した。・ペーパーレス化並びに、セキュリティ対応の為に会派控え室ネット環境を整えた。・資料用印刷のため、フルカラー複合機を導入した。・資料用にコピー用紙を購入した。

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/4/9		810,000	0	810,000	政務活動費4月分、5月分、6月分 受入れ		
2021/4/12	1		2,200	807,800	ZOOM使用料 支払い	⑨	
2021/4/26	2		6,490	801,310	会派控室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/4/27	3		12,760	788,550	フルカラー複合機代 支払い	⑨	
2021/4/27	4		20,609	767,941	コピー、プリント代 支払い	⑨	
月 計		810,000	42,059	767,941			
累 計		810,000	42,059	767,941			

- 備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)
- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/5/10	1	0	2,200	765,741	ZOOM使用料 支払い	⑨	
2021/5/26	2		6,490	759,251	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/5/27	3		12,760	746,491	フルカラー複合機代 支払い	⑨	
2021/5/27	4		36,069	710,422	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2021/5/27	5		9,680	700,742	セキュリティーネット接続代 支払い	⑨	
2021/5/27	6		9,680	691,062	セキュリティーネット接続代 支払い	⑨	
月 計		0	76,879	-76,879			
累 計		810,000	118,938	691,062			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。（政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など）
 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。（次の番号の記載でも可）（①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費）

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/6/8	1	0	1,622	689,440	資料保存用DVD代 支払い	⑨	
2021/6/10	2		2,200	687,240	ZOOM使用料 支払い	⑨	
2021/6/10	3		33,000	654,240	時事通信7月、8月、9月分 支払い	⑥	
2021/6/28	4		6,490	647,750	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/6/28	5		18,350	629,400	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2021/6/28	6		6,264	623,136	コピー用紙代	⑨	
2021/6/28	7		22,440	600,696	フルカラー複合リース代、セキュリティー ネット接続代	⑨	
月 計		0	90,366	-90,366			
累 計		810,000	209,304	600,696			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/7/9		810,000	0	1,410,696	政務活動費7月、8月、9月分受け入れ		
2021/7/26	1		6,490	1,404,206	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/7/27	2		18,737	1,385,469	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2021/7/27	3		12,760	1,372,709	フルカラー複合機リース代 支払い	⑨	
2021/7/27	4		9,680	1,363,029	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
月 計		810,000	47,667	762,333			
累 計		1,620,000	256,971	1,363,029			

- 備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受け入れ、〇月分事務所賃借料など)
- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/8/26	1	0	6,490	1,356,539	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/8/27	2		11,176	1,345,363	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2021/8/27	3		12,760	1,332,603	フルカラー複合機リース代 支払い	⑨	
2021/8/27	4		9,680	1,322,923	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
月 計		0	40,106	-40,106			
累 計		1,620,000	297,077	1,322,923			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/9/10	1	0	33,000	1,289,923	時事行財政情報代 支払い	⑨	
2021/9/27	2		11,683	1,278,240	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2021/9/27	3		6,490	1,271,750	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/9/27	4		12,760	1,258,990	フルカラー複合機リース代 支払い	⑨	
2021/9/27	5		9,680	1,249,310	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
月 計		0	73,613	-73,613			
累 計		1,620,000	370,690	1,249,310			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/10/7	1		23,364	1,225,946	2色デジタル印刷機再リース代 支払い	⑨	
2021/10/8		810,000		2,035,946	政務活動費10月分、11月分、12月分 受入		
2021/10/26	2		6,490	2,029,456	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/10/26	3		6,264	2,023,192	コピー用紙代 支払い	⑨	
2021/10/26	4		4,950	2,018,242	地方議会運営事典代 支払い	⑥	
2021/10/27	5		12,760	2,005,482	フルカラーコピー複合機リース代 支払い	⑨	
2021/10/27	6		9,680	1,995,802	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
2021/10/27	7		20,299	1,975,503	コピー、プリント代 支払い	⑨	
月 計		810,000	83,807	726,193			
累 計		2,430,000	454,497	1,975,503			

- 備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)
- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/11/26	1		6,490	1,969,013	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/11/29	2		16,469	1,952,544	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2021/11/29	3		12,760	1,939,784	フルカラー複合機リース代 支払い	⑨	
2021/11/29	4		9,680	1,930,104	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
月 計		0	45,399	-45,399			
累 計		2,430,000	499,896	1,930,104			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2021/12/10	1		33,000	1,897,104	時事行財政情報代 支払い	⑨	
2021/12/24	2		6,264	1,890,840	コピー用紙代 支払い	⑨	
2021/12/27	3		11,602	1,879,238	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2021/12/27	4		6,490	1,872,748	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2021/12/27	5		12,760	1,859,988	フルカラー複合機リース代 支払い	⑨	
2021/12/27	6		9,680	1,850,308	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
月 計		0	79,796	-79,796			
累 計		2,430,000	579,692	1,850,308			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2022/1/7		810,000		2,660,308	※政務活動費1月分、2月分、3月分 受入れ		
2022/1/26	1		6,490	2,653,818	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2022/1/27	2		9,680	2,644,138	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
2022/1/27	3		12,760	2,631,378	フルカラー複合機リース代 支払い	⑨	
2022/1/27	4		23,938	2,607,440	コピー、プリント代 支払い	⑨	
月 計		810,000	52,868	757,132			
累 計		3,240,000	632,560	2,607,440			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。（政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など）

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。（次の番号の記載でも可）（①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費）

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2022/2/25	1		6,374	2,601,066	コピー用紙代 支払い	⑨	
2022/2/28	2		6,490	2,594,576	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2022/2/28	3		6,652	2,587,924	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2022/2/28	4		9,680	2,578,244	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
2022/2/28	5		12,760	2,565,484	フルカラー複合機リース代 支払い	⑨	
月 計		0	41,956	-41,956			
累 計		3,240,000	674,516	2,565,484			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

大阪維新の会堺市議会議員団

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
2022/3/7	1		863,130	1,702,354	チラシデザイン、原稿作成、印刷代 支払い	⑦	
2022/3/10	2		33,000	1,669,354	時事行財政情報代 支払い	⑨	
2022/3/25	3		226,800	1,442,554	チラシポスティング代 支払い	⑦	
2022/3/28	4		6,490	1,436,064	会派控え室ネット接続代 支払い	⑨	
2022/3/28	5		9,680	1,426,384	セキュリティ接続代 支払い	⑨	
2022/3/28	6		12,760	1,413,624	フルカラー複合機リース代 支払い	⑨	
2022/3/28	7		18,506	1,395,118	コピー、プリント代 支払い	⑨	
2022/3/28	8		283,690	1,111,428	チラシポスティング代 支払い	⑦	
2022/3/28	9		224,856	886,572	チラシポスティング代 支払い	⑦	
2022/3/29	10		298,080	588,492	チラシポスティング代 支払い	⑦	
2022/3/29	11		278,640	309,852	チラシポスティング代 支払い	⑦	
2022/3/29	12		97,200	212,652	チラシポスティング代 支払い	⑦	
2022/3/30	13		220,000	-7,348	チラシポスティング代 支払い	⑦	
月 計		0	2,572,832	-2,572,832			
累 計		3,240,000	3,247,348	-7,348			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

590-0078

作成日 : 2021/04/14
ページ : 1 / 2

大阪府堺市堺区
南瓦町3-1

お問い合わせ先
担当支店 西日本営業第一部 営業二課
電話 06-6530-7111
(受付時間: 平日 09:00~17:00)

大阪維新の会 堺市議会議員団 御中



105-0003
東京都港区西新橋1丁目3-1
西新橋スクエア9階



431111 04141 0003048#

日立キャピタルNBL株式会社

0001/0003 0006489

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は、弊社のリース契約をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。ご契約いただきましたリース契約の内容につきまして、下記のとおりご案内申し上げますのでご確認いただき、リース契約終了まで大切に保管していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

リース契約のご確認書

【ご契約内容】

契約番号		リース期間	-60 ヶ月		
種別	リース	リース期間開始日	2021/04/12	リース期間満了日	2026/04/11
販売店名	株式会社 ジービーエス 大阪法人営業部	リース料	8,800円	リース料	528,000円
代表物件名	UTM	消費税等	880円	消費税等	52,800円
	※リース物件のご詳細につきましては、別紙をご参照ください。	お支払額	9,680円	お支払額	580,800円
		お支払日	27日	お支払方法	口座振替

【お支払引落口座】

金融機関名	三菱UFJ銀行堺東支店	預金種目	普通	口座番号	
口座名義人	オオサカイシンノカイサカイシギカイギンダン カイケイ ミヤケ タツヤ				

【お支払内容】

(単位:円)

回数	お支払年月	お支払額	内訳		お支払後残高	回数	お支払年月	お支払額	内訳		お支払後残高
			リース料	消費税等					リース料	消費税等	
1	2021/05	9,680	8,800	880	571,120	31	2023/10	9,680	8,800	880	280,720
2	2021/05	9,680	8,800	880	561,440	32	2023/11	9,680	8,800	880	271,040
3	2021/06	9,680	8,800	880	551,760	33	2023/12	9,680	8,800	880	261,360
4	2021/07	9,680	8,800	880	542,080	34	2024/01	9,680	8,800	880	251,680
5	2021/08	9,680	8,800	880	532,400	35	2024/02	9,680	8,800	880	242,000
6	2021/09	9,680	8,800	880	522,720	36	2024/03	9,680	8,800	880	232,320
7	2021/10	9,680	8,800	880	513,040	37	2024/04	9,680	8,800	880	222,640
8	2021/11	9,680	8,800	880	503,360	38	2024/05	9,680	8,800	880	212,960
9	2021/12	9,680	8,800	880	493,680	39	2024/06	9,680	8,800	880	203,280
10	2022/01	9,680	8,800	880	484,000	40	2024/07	9,680	8,800	880	193,600
11	2022/02	9,680	8,800	880	474,320	41	2024/08	9,680	8,800	880	183,920
12	2022/03	9,680	8,800	880	464,640	42	2024/09	9,680	8,800	880	174,240
13	2022/04	9,680	8,800	880	454,960	43	2024/10	9,680	8,800	880	164,560
14	2022/05	9,680	8,800	880	445,280	44	2024/11	9,680	8,800	880	154,880
15	2022/06	9,680	8,800	880	435,600	45	2024/12	9,680	8,800	880	145,200
16	2022/07	9,680	8,800	880	425,920	46	2025/01	9,680	8,800	880	135,520
17	2022/08	9,680	8,800	880	416,240	47	2025/02	9,680	8,800	880	125,840
18	2022/09	9,680	8,800	880	406,560	48	2025/03	9,680	8,800	880	116,160
19	2022/10	9,680	8,800	880	396,880	49	2025/04	9,680	8,800	880	106,480
20	2022/11	9,680	8,800	880	387,200	50	2025/05	9,680	8,800	880	96,800
21	2022/12	9,680	8,800	880	377,520	51	2025/06	9,680	8,800	880	87,120
22	2023/01	9,680	8,800	880	367,840	52	2025/07	9,680	8,800	880	77,440
23	2023/02	9,680	8,800	880	358,160	53	2025/08	9,680	8,800	880	67,760
24	2023/03	9,680	8,800	880	348,480	54	2025/09	9,680	8,800	880	58,080
25	2023/04	9,680	8,800	880	338,800	55	2025/10	9,680	8,800	880	48,400
26	2023/05	9,680	8,800	880	329,120	56	2025/11	9,680	8,800	880	38,720
27	2023/06	9,680	8,800	880	319,440	57	2025/12	9,680	8,800	880	29,040
28	2023/07	9,680	8,800	880	309,760	58	2026/01	9,680	8,800	880	19,360
29	2023/08	9,680	8,800	880	300,080	59	2026/02	9,680	8,800	880	9,680
30	2023/09	9,680	8,800	880	290,400	60	2026/03	9,680	8,800	880	0

【ご連絡事項】

・お支払方法が口座振替の場合において、ご指定いただいたお支払口座と当社に対する他のお支払いに係る口座が同一のときは、当社は、これらの代金を合算した金額で金融機関に対して口座振替の依頼をさせていただきますことがあります。

リース契約のご確認書

(リース物件のご明細)

ご契約いただきましたリース物件の内容につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。
本書はリース契約終了まで大切に保管していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

物件 全 1件

物件 1	物件名	UTM	数量	1
	メーカー名	シャープ	型式	FortiGate50E
	物件設置場所	大阪府堺市堺区南瓦町3-1		
物件	物件名		数量	
	メーカー名		型式	
	物件設置場所			
物件	物件名		数量	
	メーカー名		型式	
	物件設置場所			
物件	物件名		数量	
	メーカー名		型式	
	物件設置場所			
物件	物件名		数量	
	メーカー名		型式	
	物件設置場所			
物件	物件名		数量	
	メーカー名		型式	
	物件設置場所			
物件	物件名		数量	
	メーカー名		型式	
	物件設置場所			
物件	物件名		数量	
	メーカー名		型式	
	物件設置場所			
物件	物件名		数量	
	メーカー名		型式	
	物件設置場所			



リースお申込みの内容 (お客様控)

日立キャピタルNBL株式会社
〒105-0003 東京都港区西新橋一丁目3番1号

契約番号 後日お送りする「リース契約のご確認書」にてお知らせいたします。

2021年3月29日

私および連帯保証人予定者は、裏面条項および「個人情報取得・利用・提供・登録および委託に関する条項」について承諾の上、リース物件を営業または事業の用に供する目的で申込をします。

〒590-0078 代表電話

堺市堺区南瓦町3-1

フリガナ 材木谷シイ サイキカイギンタン

大阪維新の会堺市議会議員団

フリガナ シンイチ マトバ シンイチ

代表者氏名 団長の場慎一

フリガナ シンイチ

代表者氏名 的場慎一

フリガナ シンイチ

代表者氏名 的場慎一

フリガナ シンイチ

代表者氏名 的場慎一

フリガナ シンイチ

代表者氏名 的場慎一

フリガナ シンイチ

代表者氏名 的場慎一

フリガナ シンイチ

代表者氏名 的場慎一

フリガナ シンイチ

代表者氏名 的場慎一

三菱UFJ

大阪府堺市堺区南瓦町3-1

大阪維新の会堺市議会議員団

代表者氏名 三宅達也

ご注意事項
お申込みが申込みされ、または契約された事実に関する情報は、与信判断および債後の管理のため、当社が加盟する個人信用情報機関に登録され、当該機関の加盟と債業者および当該債権者個人信用情報機関の加盟会員により利用される場合があります。裏面の「個人情報取得・提供・登録および委託に関する条項」をご確認ください。

リースお申込みの内容について日立キャピタルNBLより確認の電話または訪問をさせていただきます。
お客様から受領した契約書および与信審査のためにいただいた情報は、本契約の成立にかかわらず当社の規定に従って適切に管理処分するものとし、ご返却はいたしませんのであらかじめご了承ください。

新規・増設 満了・再リース入替

NBL

NBLレベラアップは旧契約番号を記載

リース物件名	メーカー名	型式/機番	台数	NBL 旧契約No.
1 UTM	シャープ	Fortigate 50E	1台	
2				
3				
4				

※5物件以上の場合は、別紙「物件明細書」をご使用ください。

別紙「物件明細書」()枚

原則としてリース期間中は動産総合保険が付保されています。偶発的な事故により物件に生じた損害を補償する保険です。ただし、ソフトウェアやサービス、解約金などには、動産総合保険は付保されませんので、お客様のご負担となる場合がございます。
保険の対象となる主な損害: 火災・落雷・破裂・爆発・盗難・破損・風水災等による損害、電気的、機械的事故等

金額、リース期間を訂正した箇所には賃借人の方の訂正印が
※本書面に記載の「NBL」は、日立キャピタルNBL株式会社を指します。次のページに必要です。

後日お送りする「リース契約のご確認書」にてお知らせいたします。	①リース期間 60 ヶ月
お支払日 20 年 月 日 最終支払月よりさかのぼって充当	②月額リース料 (消費税等含まず) ¥8,800 円
前払リース料 (消費税等含む)	③月額リース料 ②月額リース料に消費税率を乗じた金額(円未満は切り上げ)

再リース料(年額) (月額リース料×12)×1/10に消費税等を加算した合計額相当

お支払方法については、事務手続き等の都合により引き落とし月変更になる場合があります。後日お送りする「リース契約のご確認書」にてお知らせいたします。「リース契約のご確認書」は、会社所在地送付させていただきます。

口座振替日を必ずお選びください。

定款取得日 月 日

〒530 大阪府大阪市北区東天満2-9-1 -0044 若杉センタービル本館11

株式会社 ジービーエス

TEL (06-4800-6891)

問合先 NBL

○北海道・東北地域 050-3818-9497
○関東・中部地域 050-3816-2188
○近畿・中国・四国地域 06-6530-7111
○九州・沖縄地域 050-3818-9459

②リースお申込みの内容 (お客様控)

590-0078

大阪府堺市堺区
南瓦町3-1

お問い合わせ先
担当支店 西日本営業第一部 営業二課
電話 06-6530-7111
(受付時間: 平日 09:00~17:00)

大阪維新の会 堺市議会議員団 御中



105-0003
東京都港区西新橋1丁目3-1
西新橋スクエア9階

日立キャピタルNBL株式会社

431111 11131 0001922#
0001/0003 0004088

啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
の度は、弊社のリース契約をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
契約いただきましたリース契約の内容につきまして、下記のとおりご案内申し上げますので
確認いただき、リース契約終了まで大切に保管していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬具

リース契約のご確認書

リース期間	60 ヶ月	
リース期間開始日	2020/11/11	リース期間終了日 2025/11/10
リース料	11,600円	リース料 696,000円
消費税等	1,160円	消費税等 69,600円
お支払額	12,760円	お支払額 765,600円
お支払日	27 日	お支払方法 口座振替

お支払引落口座	三愛UFJ銀行堺東支店	預金種目	普通	口座番号	
口座名義人	オオサカシンノカイサカイシギカイギンダン カイケイ ミヤケ タツヤ				

回数	お支払年月	お支払額	リース料	消費税等	お支払後残高	回数	お支払年月	お支払額	リース料	消費税等	お支払後残高
1	2020/11	12,760	11,600	1,160	752,840	31	2023/05	12,760	11,600	1,160	370,040
2	2020/12	12,760	11,600	1,160	740,080	32	2023/06	12,760	11,600	1,160	357,280
3	2021/01	12,760	11,600	1,160	727,320	33	2023/07	12,760	11,600	1,160	344,520
4	2021/02	12,760	11,600	1,160	714,560	34	2023/08	12,760	11,600	1,160	331,760
5	2021/03	12,760	11,600	1,160	701,800	35	2023/09	12,760	11,600	1,160	319,000
6	2021/04	12,760	11,600	1,160	689,040	36	2023/10	12,760	11,600	1,160	306,240
7	2021/05	12,760	11,600	1,160	676,280	37	2023/11	12,760	11,600	1,160	3,480
8	2021/06	12,760	11,600	1,160	663,520	38	2023/12	12,760	11,600	1,160	280,720
9	2021/07	12,760	11,600	1,160	650,760	39	2024/01	12,760	11,600	1,160	267,960
10	2021/08	12,760	11,600	1,160	638,000	40	2024/02	12,760	11,600	1,160	255,200
11	2021/09	12,760	11,600	1,160	625,240	41	2024/03	12,760	11,600	1,160	242,440
12	2021/10	12,760	11,600	1,160	612,480	42	2024/04	12,760	11,600	1,160	229,680
13	2021/11	12,760	11,600	1,160	599,720	43	2024/05	12,760	11,600	1,160	216,920
14	2021/12	12,760	11,600	1,160	586,960	44	2024/06	12,760	11,600	1,160	204,160
15	2022/01	12,760	11,600	1,160	574,200	45	2024/07	12,760	11,600	1,160	191,400
16	2022/02	12,760	11,600	1,160	561,440	46	2024/08	12,760	11,600	1,160	178,640
17	2022/03	12,760	11,600	1,160	548,680	47	2024/09	12,760	11,600	1,160	165,880
18	2022/04	12,760	11,600	1,160	535,920	48	2024/10	12,760	11,600	1,160	153,120
19	2022/05	12,760	11,600	1,160	523,160	49	2024/11	12,760	11,600	1,160	140,360
20	2022/06	12,760	11,600	1,160	510,400	50	2024/12	12,760	11,600	1,160	127,600
21	2022/07	12,760	11,600	1,160	497,640	51	2025/01	12,760	11,600	1,160	114,840
22	2022/08	12,760	11,600	1,160	484,880	52	2025/02	12,760	11,600	1,160	102,080
23	2022/09	12,760	11,600	1,160	472,120	53	2025/03	12,760	11,600	1,160	89,320
24	2022/10	12,760	11,600	1,160	459,360	54	2025/04	12,760	11,600	1,160	76,560
25	2022/11	12,760	11,600	1,160	446,600	55	2025/05	12,760	11,600	1,160	63,800
26	2022/12	12,760	11,600	1,160	433,840	56	2025/06	12,760	11,600	1,160	51,040
27	2023/01	12,760	11,600	1,160	421,080	57	2025/07	12,760	11,600	1,160	38,280
28	2023/02	12,760	11,600	1,160	408,320	58	2025/08	12,760	11,600	1,160	25,520
29	2023/03	12,760	11,600	1,160	395,560	59	2025/09	12,760	11,600	1,160	12,760
30	2023/04	12,760	11,600	1,160	382,800	60	2025/10	12,760	11,600	1,160	0

ご連絡事項
お支払方法が口座振替の場合において、ご指定いただいたお支払口座と当社に対する他のお支払いに係る口座が同一のときは、
当社は、これらの代金を合算した金額で金融機関に対して口座振替の依頼をさせていただきますことがあります。